Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 207/2022

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de maio de 2023 na Sala de reuniões da

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após
solicitação de reequilíbrio econômico financeiro Processo Administrativo 11.215/2022 da
empresa Nova Medicamentos LTDA, com sede Rua Genuíno Piacentini, 59 Santa
Terezinha, Pato Branco/PR CEP: 85.506-220  inscrita no CNPJ n. 41.365.113/0001-78, por
seu representante legal, foi submetido a parecer jurídico, fls. Despacho 01 onde registram-
se novos os preços referentes ao itens 59 e 122, permanecendo assim inalteradas as
demais condições desta Ata de Registro de Preços.

ITEM UN DESCRIÇÃO MARCA R$ UNIT.

59
compri
mido

CLORPROMAZINA 25MG COMP.

Detalhamento: CLORPROMAZINA

25MG COMP.

CRIST

ALIA

R$ 0,33

122
compri
mido

LEVOMEPROMAZINA 25MG.

Detalhamento:

LEVOMEPROMAZINA 25MG.

CRIST

ALIA
R$ 0,58

Barra Mansa/RJ. 25 de maio de 2023.

_________________________________

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

EMPRESA: Nova Medicamentos LTDA

CNPJ: 41.365.113/0001-78

Representante Legal: Sr.Fábio Emanuel Rebonatto

CPF: 046.973.639-90

Assinatura:___________________________________

Assinado digitalmente por: FABIO EMANUEL
REBONATTO:04697363990
O tempo: 25-05-2023 17:14:31

		2023-05-26T08:50:32-0300
	ANGELITA DOS SANTOS HALFELD:85807893700